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T.C. 

HALİÇ ÜNİVERSİTESİ 

İŞLETME FAKÜLTESİ 

HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM BÖLÜMÜ 

TEMSİLCİLER TOPLANTISI TUTANAĞI 

 

Toplantı Bilgileri 

 

Yer  : İşletme Fakültesi Toplantı Odası 

Tarih : 18.10.2022 

Saat : 10:30 

 

Toplantı Katılımcıları 

 

Temsilciler 

Serkan DOĞAN 

 

Yunus ÖZKAN 

 

Berat GÜZEL 

 

Zehra TURĞUT 

 

Bölüm Temsilcisi, 2. Sınıf Temsilcisi 

 

1. Sınıf Temsilcisi 

 

3. Sınıf Temsilcisi 

 

4. Sınıf Temsilcisi 

 

 

Bölüm Öğretim Elemanları 

 

Doç. Dr. Ece ÜNÜR 

 

Dr. Öğr. Üyesi Kemal ASLAN 

 

Arş. Gör. Fatih Serdar ÖZGÜLTEKİN    

 

 

 

Bölüm Başkanı 

 

Bölüm Başkan Yardımcısı 

 

Bölüm Öğretim Elemanı 

  

  

Toplantı Gündemi 

 

1- Geçtiğimiz yıl temsilciler aracılığıyla iletilen talep, şikayet ve önerilerle ilgili olarak 

alınan kararların ve yapılan değişikliklerin temsilcilerle paylaşılması 

2- Bölüm kapsamında gerçekleşecek akademik etkinliklerle ilgili olarak öğrenci-temsilci 

ve bölüm akademik kadrosu arasındaki koordinasyonun sağlanması 

3- Mevcut öğrenci talep, şikayet ve önerilerinin dile getirilmesi ve değerlendirilmesi 
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Katılımcıların Görüşleri 

 

1. Sınıf Temsilcimiz Yunus ÖZKAN, dönemin başlangıcından bu yana öğrencilerin kendisine 

dersliklerin birbirinden farklı bloklarda olmasının değişmesi yönünde talepte bulunduklarını 

dile getirmiştir. Bu konu haricinde fiziksel olarak mevcut olmayan derslik sorununun 

çözüldüğünü ifade etmiştir. Bir diğer konu olarak da okul bünyesindeki gelecek olası etkinlik 

ve eğlencelerin kendisine sorulduğunu paylaşmıştır. 

2. Sınıf ve Bölüm Temsilcimiz Serkan DOĞAN, temsilcisi olduğu sınıfın geçtiğimiz seneye 

kıyasla okula daha çok uyum gösterdiğini, sınıf düzeninin oturduğunu söylemiştir. Bununla 

birlikte öğrencilerin önemli bir bölümünün okula dair bir beklentisi bulunmadığını, daha 

bireysel bir iletişim akışının söz konusu olduğunu paylaşmış ve geçen sene okulda eğlenceye 

dayalı etkinliğin olmamasının bir sorun olarak kendisine iletildiğini paylaşmıştır. 

3. Sınıf Temsilcimiz Berat GÜZEL, bölüm bünyesindeki atölyelerin veya diğer bazı 

uygulamaların daha ilgi çekici haline getirilebileceği, bir ders olmaktan ziyade, gönüllülüğe 

dayalı bir “workshop” şeklinde gerçekleştirilebileceği önerisinde bulunmuştur. Bunu “kriz 

çözme” konusunu merkeze alan bir “workshop” şeklinde örneklemiştir. Bu öneri dışında, 

temsilcisi olduğu sınıfındaki öğrencilerin derslere karşı ilgisiz olduğunu dile getirmiş ve 

iletişimsel açıdan içe kapalı olduklarını paylaşmıştır. Temsilcimizin aktardığı bir başka konu 

ise sabah derslerine yetişememe sorunu nedeniyle saat 09:00’da başlayan derslere ilişkin 

sınavların gözden geçirilmesi talebi yönündedir. 

4. Sınıf Temsilcimiz Zehra TURĞUT, bilgisayar destekli tasarım ve kurgu konularında bir atölye 

yapılabilmesi önerisini dile getirmiştir. Temsilcisi olduğu sınıftan ise Pazartesi günleri 10:00-

13:00 saatleri arasında gerçekleşen HIT101 “Halkla İlişkilere Giriş” ile HIT407 “Medya 

İlişkileri ve Uygulamaları” derslerinin, HIT101 kodlu dersi alttan alanların sayıca çokluğu 

nedeniyle çakışması ve bu nedenle ilgili saatlerin gözden geçirilmesi yönündeki talebini 

iletmiştir. 

 

Sonuç ve Kararlar 

 

Dile getirilen öneriler arasında bulunan farklı bloklarda derslerin işlenmesi hususu konusunun 

Akademik Planlama birimi tarafından belirlendiği, bu konuda alınabilecek bir kararın 

bulunmadığı ve okuldaki tüm binaların etkin bir biçimde kullanımı esası nedeniyle bu 

uygulamanın devam edeceği bildirilmiştir. Öte yandan okul bünyesinde gerçekleşecek 

eğlenceye dayalı etkinliklerle ilgili olarak Halkla İlişkiler ve İletişim Kulübü ile temas 

kurulması gerektiği dile getirilmiştir. Konu hakkında, toplantı esnasında kulüp başkanı ile de 

bir görüşme gerçekleştirilmiş ve ilerleyen günlerde kulüp yönetiminin tek tek sınıfları ziyaret 

ederek gerek etkinlik talebi gerekse kulübe üyelik konusunda tanıtım görüşmeleri 

gerçekleştireceği ifade edilmiştir. 

 

Temsilcilerimizden, bölüm bünyesindeki akademik etkinliklerle ilgili taleplere ilişkin olarak 

kendi sınıflarındaki öğrencilerin görüşlerini alması istenmiştir. Gelecek talepler doğrultusunda 

etkinliklere yön vereceği paylaşılmıştır. Özellikle 3. Sınıf Temsilcisi Berat GÜZEL’in dile 

getirdiği “Kriz Çözme” temelli bir “workshop” ile 4. Sınıf Temsilcisi Zehra TURĞUT’un 

paylaştığı tasarım, kurgu ve video merkezli bir atölyenin hayata geçirilmesi üzerinde çalışmalar 
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yürütülecektir. Konu hakkında Bölüm Etkinlik Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Kemal ASLAN ve 

Etkinlik Koordinatör Yardımcısı Arş. Gör. Fatih Serdar ÖZGÜLTEKİN ile temas halinde 

olunması salık verilmiştir. 

 

Toplantı neticesinde talep edilen bir başka husus, kurulması planlanan halkla ilişkiler ajansıyla 

ilgili olarak öğrenciler arasından gönüllü ve düzenli çalışmak isteyenlerin belirlenmesi şeklinde 

olmuştur. Bu çerçevede, temsilcilerin iletecekleri isimler ve yapılacak görüşmeler neticesinde 

tıpkı profesyonel bir ajans gibi organize edilecek ve faaliyet gösterecek bir ajansın hayata 

geçirilmesi ve bu ajansın devamlı olarak işlerlik göstermesi söz konusu olacaktır.  

 

3. Sınıf temsilcisi Berat GÜZEL’in ilettiği saat 09:00’da başlayan derslere ait sınavların saat 

10:00’da olması talebiyle ilgili olarak bu talebin gerçekleşmesini isteyen tüm öğrencilerin konu 

hakkında dilekçe yazarak Bölüm Başkanımız Doç. Dr. Ece ÜNÜR veya Arş. Gör. Fatih Serdar 

ÖZGÜLTEKİN’e iletmeleri istenmiştir. Öte yandan, 4. Sınıf Temsilcisi Zehra TURĞUT’un 

dile getirdiği ders çakışması hususunda da, alttan alan sayısı fazla olan dersin programın ilgili 

saat aralığında tek ders olarak bırakılması konusunda çalışma yürütüleceği ifade edilmiştir. 

 

 


